i

VENETO

2" Giornata Propaganda VR - parte 2
RISULTATI

50 Stile Libero

Verona, Domenica 19/02/2012 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 6
4° 2
5° 7

- 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

DE NARDI EDOARDO

RIBANI EDOARDO

DE BATTISTI MICHELANGELO
CASTELLETTI DANIELE
MURARI VITTORIO
GIACOMELLI LUCA

Serie

Anno

1992
1995
1993
1994
1993
1993

Foglion. 1
01/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

CENTRO FEDERALE DI VERONA
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
CENTRO FEDERALE DI VERONA
CENTRO FEDERALE DI VERONA
CENTRO FEDERALE DI VERONA

Tempo

00:27.6
00:27.9
00:28.0
00:31.0
00:34.2
ASS

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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