

2[^] Giornata Propaganda VR - parte 2

Foglio n. 1 01/12/2013

RISULTATI

50 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Verona, Domenica 19/02/2012 ore 17:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1					
1°	4	DE NARDI EDOARDO	1992	CENTRO FEDERALE DI VERONA	00:27.6	7.00
2°	5	RIBANI EDOARDO	1995	CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL	00:27.9	5.00
3°	6	DE BATTISTI MICHELANGELO	1993	SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.	00:28.0	4.00
4°	2	CASTELLETTI DANIELE	1994	CENTRO FEDERALE DI VERONA	00:31.0	3.00
5°	7	MURARI VITTORIO	1993	CENTRO FEDERALE DI VERONA	00:34.2	2.00
-	3	GIACOMELLI LUCA	1993	CENTRO FEDERALE DI VERONA	ASS	